, presenti et 
acceptanti ac gratias reverenter agenti , dedit. traddidit et dona[ vit] 
fructus , redditus et proventus centum ducatorum aurj singulo anno perc1p1en-
dorum in et super dohane dati o seu gabella mercanti e Castri et oppidi. .. . Castri 
leonis diocesis Cremonensis pro et durante eius vita etc. ad habendum, tenen-
dum, petendum, exigendum de dieta pensione, fructu, redditu et proventu ipsi 
d ."0 Lu cl ,' 0 seu habentibus causam ab eo proprio placuerit faciendum ac 
auctoritate et pienissima licentia propria auctoritate exigendum dictos ducatos 
centum pro dieta pensione et proventu a quibuscumque dohaneriis eiusdem ga-
belle, conductoribus presentibus et pro tempore futuris , dimicliam videlicet in 
quolibet principio et aliam dimidiam in primo primi semestris dicti anni. ... 

Actum in Castro veteri terre Corrigie et in palla ti o hered is Ili. m I q. d." I 
Io. Francisci de Corrigia, in quodam Camerino deaurato ad tassillum versus 
arcem super plateam respiciente, presentibus ex."' 0 physico d. m.' 0 Theseo 
quondam d ."' Quirini de Passetis et M.' 0 ac Clar.m• luris consulto d.n• Paulo 
quondam Mag.'' cl."' Gabriellis Brunorii de Corrigia, testibus notis et ad pre-
decta habitis et vocalis. 

Ego Antoninus de Covis notarius de predictis rogatus fui et scripsi etc. 

ARCHIVIO COMU!\ALE DI CORREGGIO - Atti di not. Antonino 
de Covis, 1530-43 , N . 63 (1). 

588. 

1531 22 dicembre. 
153 1 - Vegneri adì XXII de dexenbre. 

Al infrascritti salariati .... contanti.. .. 
M. Lu d.° di Ari osti ------------------- L. 2 l 

Il 

A E - Bollette dei salariati - Z ornale, I S 3 I, c. 7 8 v. 

( 1) Edito p a rzial mente dal TIRABOSCHI , Storia della letter. italiana, t. VII, parte IJJ, pp. to5-
106, e dal BAR UFFALDI, Vita cit.1 p. 289. Una copia nella raccolta Campori della Biblioteca Estense 
(DocumenJi di Correggio - Storia, fase . 72). La scrittura del rogito è oggi in parte inintelligibile a 
causa di numerose macchie d'acqua . 

1532 

1\1. Luduvigo di A rio-
s ti de' dare per l'anno 
r532 che sem inò in sue 
terre in Cona come in L.o 
c. 245 . 

E de' dare per l'anno 
1534 (1) che fece seminare 
a sue man le supradette 
sue terre in L. 0 c. 259. 
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589. 

Semente Furmento 

m.• O st. 4 st. O q 

Mdega Denaro 
contante 

st. O q . r L. O. 10. 9 

I m.' O st. 4 st. O q . 1 st O q . 1 L. O. 4. 6 

AE - Registri diversi - Resti A, 1530-35, c. 196. 

590. 

1532 2 gennaio. 

Girolamo da Sestola a Isabella d'Este Gonzaga. 
« L' A r i o s t o è rimasto qui per metere in ordine le comedie che se spera